
UCHWAŁA NR 189/XXIII/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, art.51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy 
Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, które 
polegają na zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 4.680,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, które 
polegają na zwiększeniu wydatków bieżących jednostek budżetowych w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych w wysokości 4.680,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 11061B64-E887-4A1B-A60F-251DCFE28996. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 189/XXIII/2012 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 września 2012 r. 

 
Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 Edukacyjna  opieka wychowawcza 43.896,00 4.680,00 48.576,00 

 w tym dochody bieżące: 
- środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł 

- 4.680,00 4.680,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 11061B64-E887-4A1B-A60F-251DCFE28996. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 189/XXIII/2012 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 września 2012 r. 

 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 281.726,00 4.680,00 286.406,00 

 85495 Pozostała działalność 36.700,00 4.680,00 41.380,00 
  - wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1.000,00 4.680,00 5.680,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 11061B64-E887-4A1B-A60F-251DCFE28996. Podpisany




